
日　付 曜 時刻 項　目 内　容 備　考

11:20 新居浜市役所 集合 荷物積込み（11:20～） 各自昼食を事前に済ませて集合

11:30 出発式（市役所１Ｆロビー） 　※バス内で軽食可

12:00 新居浜市役所 出発 　※貸切バスで松山空港へ 

13:30 松山空港 着

14:20 松山空港 発 ＡＮＡ ５９２便

15:45 羽田空港 着

16:30 羽田空港 発 　※貸切バスでホテルへ 

18:00 ホテル 着 ホテルで夕食（成田エクセルホテル東急）

8:00 ホテル 発 　※ホテルシャトルバスで成田空港へ ホテルで朝食

8:40 成田空港 着

10:45 成田空港 発 ＡＮＡ ０１２便 機内で食事

8:15 シカゴ・オヘア空港 着 ※時差：-15時間　（ｻﾏｰﾀｲﾑ時：-14時間）

9:45 シカゴ・オヘア空港 発 　※貸切バスでフランクリン市へ

　　（途中、シカゴ市内社会見学等） 社会見学先で昼食（各自）

14:30 フランクリン高校 着 ホストファミリーと対面 各自ホームステイ先へ（ハロウィン中）

10月27日 月 フランクリン高校
集合・解散

社会見学（市中見学，博物館、ドーム
野球場 ）

※現地の学校 休日

10月28日 火
パートナーと登校
学校訪問・授業参加

学校訪問・授業参加
引率者：午後フランクリン市の教育長と懇談

１年生…フォレストパーク中学校
３年生…フランクリン高校

10月29日 水
パートナーと登校
学校訪問・授業参加

学校訪問・授業参加
１年生…フォレストパーク中学校
３年生…フランクリン高校

10月30日 木
パートナーと登校
学校訪問・授業参加

学校訪問・授業参加・交流授業

１年生…（午前）フォレストパーク中学校
                (午後）小学校訪問
３年生…（午前）小学校訪問
　　　　　　 (午後）フランクリン高校

10月31日 金
パートナーと登校
学校訪問・授業参加

学校訪問・授業参加
18:00～「さよなら夕食会」（新居浜市主催）

１年生…フォレストパーク中学校
３年生…フランクリン高校

11月1日 土

11月2日 日

6:45 フランクリン高校 発 　※貸切バスでシカゴ・オヘア空港へ

9:00 シカゴ・オヘア空港 着

10:45 シカゴ・オヘア空港 発 ＡＮＡ ０１１便 機内で食事

15:00 成田空港 着

16:00 成田空港 発 　※貸切バスで羽田空港へ

17:30 羽田空港 着

19:15 羽田空港 発 ＡＮＡ ５９９便 機内で夕食

20:50 松山空港 着

21:30 松山空港 発   ※貸切バスで新居浜市へ

22:50 新居浜市役所 着 帰着式（市役所１Ｆロビー）　 ※23:10解散（予定）

平成２６年度 中学生国際交流事業アメリカ訪問団 日程

10月25日 土

10月26日 日

11月3日 月

11月4日 火

ホストファミリーとの一日（終日自由）
（有志）エルムグローブでの集い：現地の日本人が主催する東北大震災の被災地を支援
　　　　　　　　　　　　　　　　する集いに参加

ホストファミリーとの一日（終日自由）


